

Informator handlowy

od 1919
Spółem
KIELCE
JAKOŚĆ WYŻSZA OD CENY

nr 21 / 2025

WAŻNY OD 02.10-13.10.2025 ROK

16⁹⁹
zł/kg



Udziec indyczy z kością

Data obowiązywania: 02-04.10.2025r.

PRODUKT
POLSKI

18⁹⁹
zł/kg



Schab wieprzowy bez kości

Data obowiązywania: 02-04.10.2025r.

PRODUKT
POLSKI

ŚWIEŻO TŁOCZONE

NIEPASTERYZOWANE

JEDNODNIOWE

SOKI

od 1919

Spółem
KIELCE

JAKOŚĆ WYŻSZA OD CENY

NATURALNE
100%
SKŁADNIKI



330ml

KUP 2 SZTUKI

5⁹⁹
zł/szt
przy zakupie 2 sztuk

CZY WIESZ, ŻE:

od 1919
Spółem
KIELCE
JAKOŚĆ WYŻSZA OD CENY

- Do jednej butelki soku jabłkowego używamy 600g jabłek, a do soku marchwiowego używamy 800g marchwi.
- W naszej tłoczni tygodniowo tłoczymy około 10 000 butelek soków
- Jabłka, marchew, buraki, ogórki zawierają błonnik pokarmowy, który reguluje pracę jelit.
- Marchew zawiera beta-karoten, który odpowiada m.in. za dobry wzrok, stan skóry i błon śluzowych, ma wpływ na odporność.
- Buraki chronią przed niedokrwistością, dostarczają kwas foliowy, żelazo
- Nasze soki są źródłem witaminy C, która jest wsparciem dla układu odpornościowego.





KUP 6 SZTUK

0,74
zł/szt
przy zakupie 6 sztuk

Bułka wrocławska

50g
SPOŁEM PSS
14,80 zł/kg



2,99
zł/szt.

Świderek z boczkiem

90g
SPOŁEM PSS
33,22 zł/kg



39,99
zł/kg

Ciasto z pistacjami

1kg
SPOŁEM PSS
39,99 zł/kg



3,99
zł/szt.

**Pączek z nadzieniem
pistacjowym**

90g
SPOŁEM PSS
44,33 zł/kg



3,99
zł/szt.

**Chleb
Jurajski**

450g
SPOŁEM PSS
8,87 zł/kg

Chleb Jurajski to tradycyjne pieczywo pszenno-żytnie wypiekane na naturalnym zakwasie żytnim i rozczywie pszennym. Podczas wielofazowej fermentacji mąki żytniej powstaje naturalny kwas mlekowy, który działa korzystnie na organizm – wspiera układ pokarmowy, reguluje równowagę kwasowo-zasadową i pełni rolę naturalnego konserwantu. Bakterie kwasu mlekowego zawarte w chlebie mają właściwości prozdrowotne: wspomagają trawienie, hamują rozwój bakterii chorobotwórczych, obniżają poziom cholesterolu oraz wykazują działanie przeciwnowotworowe.



Smalec pyszny
200g
SPOŁEM PSS
29,95 zł/kg

HIT CENOWY

Cena przed obniżką: 7,00

5.99 zł/szt.

CENA Z APLIKACJĄ



Kanapki
wybrany asortyment
110g
SPOŁEM PSS
45,36 zł/kg

HIT CENOWY

Cena przed obniżką: 5,49

4.99 zł/szt.

CENA Z APLIKACJĄ



Lasagne
500g
SPOŁEM PSS
29,98 zł/kg

14.99 zł/szt.

HIT CENOWY

Cena przed obniżką: 11,99

9.99 zł/szt.

CENA Z APLIKACJĄ



Pierogi z kapustą i mięsem
400g
SPOŁEM PSS
24,98 zł/kg



od 1919
Spółem
KIELCE
JAKOŚĆ WYŻSZA OD CENY

Torty

na każdą okazję

Stwórz swój wyjątkowy tort na
torty.spolemkielce.pl



Szynka staropolska

1kg
ANIMEX
31,90 zł/kg



Schabówka w przyprawach

1kg
JBB BAŁDYGA
31,90 zł/kg



Karczek kozacki

1kg
PEKPOL
37,90 zł/kg



Kurczak po królewsku

1kg
SOKOŁÓW
35,90 zł/kg



Baleron nasz

1kg
SOKOŁÓW
31,90 zł/kg



Szynka mocno wędzona

1kg
ZM OLEWNIK
35,90 zł/kg



37⁹⁰
zł/kg

Kiełbasa żywiecka

1kg
JBB BAŁDYGA
37,90 zł/kg



26⁹⁰
zł/kg

Golonkowa delikatna z indyka

1kg
INDYKPOL
26,90 zł/kg



28⁹⁰
zł/kg

Salceson wyborowy

1kg
MIEJSCE PIASTOWE
28,90 zł/kg



23⁹⁰
zł/kg

Kiełbasa ślaska

1kg
PUBLIMA LIPSKO
23,90 zł/kg



52⁹
zł/szt.

Polędwica sopočka

100g
SOKOŁÓW
52,90 zł/kg



31⁹⁰
zł/kg

Kiełbasa krucha

1kg
SMAK GÓRNO
31,90 zł/kg



Ser salami
1kg
MLEKPOL
24,90 zł/kg



Ser typu Szwajcarskiego
1kg
OSM WŁOSZCZOWA
29,90 zł/kg



Ser plastry
wybrany asortyment
150g
OSM WŁOSZCZOWA
33,27 zł/kg



Serek topiony
wybrany asortyment
130g
HOCHLAND
45,31 zł/kg



Serek Tartare
wybrany asortyment
140g
MLECZARNIA TUREK
38,50 zł/kg



Ser mozzarella
wybrany asortyment
150g
LACTALIS
46,60 zł/kg



Twaróg mazurski
wybrany asortyment
250g
MLEKPOL
19,16 zł/kg



Serek Almette
wybrany asortyment
150g
HOCHLAND
21,93 zł/kg



Mleko wiejskie 2%
1l
OSM PIĄTNIKA
3,59 zł/l

4.99 zł/szt.



Jogurt kremowy
wybrany asortyment
230g
BAKOMA
21,70 zł/kg

1.99 zł/szt.



Serek Danio
wybrany asortyment
130g
DANONE
15,31 zł/kg

2.99 zł/szt.



Jogurt Skyr
wybrany asortyment
150g
OSM PIĄTNICA
19,93 zł/kg

3.39 zł/szt.



Napój Muller
wybrany asortyment
400g
MULLER
8,48 zł/kg

3.29 zł/szt.



Deser Monte
wybrany asortyment
150g
ZOTT
21,93 zł/kg

4.29 zł/szt.



Śmietanka 30%
200g
ZOTT
21,45 zł/kg

7.99 zł/szt.



Ser mascarpone
250g
OSM PIĄTNICA
31,96 zł/kg

7.99 zł/szt.



Margaryna Flora
400g
UPFIELD
19,98 zł/kg

3.19 zł/szt.



Słynne MR
250g
KRUSZWICA
12,76 zł/kg

5.99 zł/szt.



Mix Łaciaty
200g
MLEKPOL
29,95 zł/kg

7.49 zł/szt.



Masło extra
Mazurski smak
200g
MLEKPOL
37,45 zł/kg

4.79 zł/szt.



Masło Osełka
100g
SOBIK
47,90 zł/kg

...łączymy pokolenia.



Fasola czerwona konserwowa
400g
MARKA WŁASNA GAMA
7,22 zł/kg



Groszek konserwowy
400g
MARKA WŁASNA GAMA
6,72 zł/kg



Kukurydza konserwowa
400g
MARKA WŁASNA GAMA
7,22 zł/kg



Sosy Łowicz
wybrany asortyment
500g
AGROS NOVA
12,98 zł/kg



Pieczarki marynowane
280g
VORTUMNUS
41,12 zł/kg



Sałátka szwedzka mizeria
500ml
VORTUMNUS
19,96 zł/kg



Sałátka z zielonymi pomidorami
500ml
VORTUMNUS
20,79 zł/kg



Koncentrat pomidorowy
190g
HEINZ
23,63 zł/kg



Przecier pomidorowy
500g
PODRAVKA KOSTRZYN
7,98 zł/kg



Pomidory
wybrany asortyment
400g
PODRAVKA KOSTRZYN
16,63 zł/kg



Bulion Krakus
wybrany asortyment
100g
MASPEX SUCHY MW
55,90 zł/kg



Bulion/rosół
wybrany asortyment
12x120g
WINIARY
39,92 zł/kg



Przyprawy Kamis
wybrany asortyment
30-35g
MCCORMICK
85,43-99,67 zł/kg



Danie Namdong
wybrany asortyment
83-120g
UNILEVER POLSKA
49,92-72,17 zł/kg



Gorący kubek
wybrany asortyment
12-22g
UNILEVER POLSKA
72,27-130,50 zł/kg



Makaron 8-jajeczny
250g
ARC-POL
17,16 zł/kg



Makaron
wybrany asortyment
300-400g
GOLIARD
13,73-18,30 zł/kg



Makaron
wybrany asortyment
400g
GOLIARD
9,98 zł/kg



Olej rzepakowy
1l
MARKA WŁASNA GAMA
6,99 zł/l



Mąka
wybrany asortyment
1kg
MŁYNY SZCZEPANKI
2,19 zł/kg



Makaron
wybrany asortyment
400g
LUBELLA
9,98 zł/kg



Mus Kubuś/Tymbark
wybrany asortyment
200g
MASPEX MOKRY MWS
12,95 zł/kg



Lekka kanapka
wybrany asortyment
30g
SONKO
166,33 zł/kg



Owsianka Nesvita
wybrany asortyment
35-46g
NESTLE POLSKA
48,67-62,57 zł/kg



Orzechy/owoce
wybrany asortyment
300-400g
HEBAR
49,98-66,63 zł/kg



Budyń
wybrany asortyment
64g
DELECTA
22,66 zł/kg



Budyń
wybrany asortyment
40-45g
FOODCARE
26,44-29,75 zł/kg



Budyń/kisiel
wybrany asortyment
60-77g
WINIARY
19,35-24,83 zł/kg



Płatki śniadaniowe
wybrany asortyment
190-250g
PACIFIC TORUŃ
23,96-31,53 zł/kg



Płatki śniadaniowe
wybrany asortyment
250g
LUBELLA
19,96 zł/kg



Wafle ryżowe
wybrany asortyment
90-120g
KUPEC
30,75-41,00 zł/kg



1199
zł/szt.

Herbaciana kolekcja
owocowa/złota
30tb
HERBAPOL
260,65 zł/kg



459
zł/szt.

Herbata zielona
wybrany asortyment
20szt.
HERBAPOL
89,75-135,00 zł/kg



1899
zł/szt.

Herbata liście
wybrany asortyment
100g
TEA BROTHERS
189,90 zł/kg



359
zł/szt.

Herbata polski zielnik
wybrany asortyment
20szt.
HERBAPOL
89,75-119,67 zł/kg



1399
zł/szt.

Kawa mielona
prima finezja
250g
JACOBS
55,96 zł/kg



1599
zł/szt.

Kawa mielona
gold
250g
JACOBS
63,96 zł/kg



2199
zł/szt.

Kawa mielona fort
400g
STRAUSS CAFE
54,98 zł/kg



KUP 3 SZTUKI

119
zł/szt
przy zakupie 3 sztuk

Kawa 2w1/3w1
nescafe
wybrany asortyment
8-17g
NESTLE POLSKA
74,38-148,75 zł/kg



4199
zł/szt.

Kawa ziarnista mk
wybrany asortyment
500g
STRAUSS CAFE
83,98 zł/kg



2399
zł/szt.

Kawa mielona family
soft classic
450g
TCHIBO
53,31 zł/kg

8⁹⁹
zł/kg

1⁶⁹
zł/kg

Cena przed obniżką
7,99

3⁹⁹
zł/szt.

CENA Z APLIKACJĄ

Klementynka

1kg

Kraj pochodzenia: RPA

8,99 zł/kg

Kapusta biała

1kg

Produkt polski

1,69 zł/kg

PRODUKT

POLSKI

1⁹⁹
zł/szt.

Brokuł

1szt.

Produkt polski

PRODUKT

POLSKI

1⁸⁹
zł/kg

Kiwi

1szt.

Kraj pochodzenia: Grecja

Cebula

1kg

Produkt polski

1,89 zł/kg

PRODUKT

POLSKI

4⁹⁹
zł/szt.

0⁹⁹
zł/kg

Szpinak baby

100g

Produkt polski

49,90 zł/kg

PRODUKT

POLSKI

Ziemniaki jadalne

1kg

Produkt polski

0,99 zł/kg

PRODUKT

POLSKI

14⁹⁹ zł/szt.

PRALINES A LA DESSERT AU C
PO PROSTU

PRALINE
HAZELNUT CRÉME

NAPIEZ
ŻYCZENIA

CAŁYM

Sercem

Milka

Bombonierka Milka

wybrany asortyment

110g

MONDELEZ

136,27 zł/kg

5⁹⁹ zł/szt.



Czekolada Milka

wybrany asortyment

87,5-100g

MONDELEZ

59,90-70,47 zł/kg

4⁹⁹ zł/szt.



Praliny Happy

wybrany asortyment

140g

FLIS

35,64 zł/kg

w dniach
od 2 do 15
października

Z APLIKACJĄ
TANIEJ!

Aktywuj kupon
i otrzymaj rabat na
**Bombonierkę
Raffaello
150g FERRERO**

3zł



Limit: 1 szt.



Google Play



App Store

19⁹⁹ zł/szt.



Bombonierka serce

117g

WEDEL

170,85 zł/kg

16⁹⁹ zł/szt.



Mleczko alpejskie

wybrany asortyment

330g

MONDELEZ

51,48 zł/kg

...łączymy pokolenia.

s.13



149
zł/szt.

Baton ba!
wybrany asortyment
40g
BAKALLAND
37,25 zł/kg



109
zł/szt.

Prince Polo
17,5g
MONDELEZ
62,29 zł/kg



199
zł/szt.

Baton Lion
wybrany asortyment
41-42g
NESTLE POLSKA
47,38-49,75 zł/kg



289
zł/szt.

Wafel WW
wybrany asortyment
47g
WEDEL
61,49 zł/kg



399
zł/szt.

Jajko niespodzianka
10g
MAXCO DISTRIBUTION
332,50 zł/kg



KUP 3 SZTUKI
179
zł/szt
przy zakupie 3 sztuk

Prince polo XXL
wybrany asortyment
50g
MONDELEZ
35,80zł/kg



359
zł/szt.

Rogal 7-days
wybrany asortyment
110g
MONDELEZ
32,64 zł/kg



649
zł/szt.

Herbatniki
wybrany asortyment
144g
BAHLEN SWEET
45,07 zł/kg



899
zł/szt.

Ciastka Milka
wybrany asortyment
140-184g
MONDELEZ
48,86-64,21 zł/kg

6⁷⁹ zł/szt.



Filet z makreli
wybrany asortyment
170g
GRAAL
39,94 zł/kg

13⁹⁹ zł/szt.



Filety śledziowe wiejskie
600g
LISNER
37,31 zł/kg

32⁹ zł/szt.



Śledzik na raz
wybrany asortyment
100g
LISNER
32,90 zł/kg

24⁹⁹ zł/kg



Filety śledziowe na słodko
1kg
HORN
24,99 zł/kg

16⁹⁰ zł/szt.



Paluszki rybne złote
450g
FROSTA
37,56 zł/kg

4⁹⁹ zł/szt.



Szpinak siekany
450g
FROSTA
11,09 zł/kg

5⁹⁹ zł/szt.



Warzywa do piekarnika
400g
FROSTA
14,98 zł/kg

11⁹⁰ zł/szt.



Danie
wybrany asortyment
450g
FROSTA
26,44 zł/kg

8⁹⁹ zł/szt.



Warzywa na patelnię
wybrany asortyment
450g
POLSKI OGRÓD
19,98 zł/kg

...łączymy pokolenia.

s.15



Krakersy/bajgle
wybrany asortyment
100g
BAHLESEN POZNAŃ
54,90 zł/kg



Chipsy Maczugi
wybrany asortyment
80g
FRITO LAY
37,38 zł/kg



Chipsy Doritos
wybrany asortyment
100g
FRITO LAY
54,90 zł/kg



Chipsy Przysnacki
wybrany asortyment
130g
INTERSNACK
42,23 zł/kg



Paluszki solone
275g
LUBELLA
14,51 zł/kg



Paluszki solone
70g
LUBELLA
18,43 zł/kg



149
zł/szt.

Sok Vitaminka
wybrany asortyment
0,3l
HORTEX
4,97 zł/l



349
zł/szt.

Coca cola/Fanta/Sprite
0,33l
COCA COLA
10,58 zł/l



239
zł/szt.

Black
wybrany asortyment
250ml
FOODCARE
9,56 zł/l



319
zł/szt.

Oshee
wybrany asortyment
750ml
OSHEE
4,25 zł/l



599
zł/szt.

Nektar/sok
wybrany asortyment
1l
HORTEX
5,99 zł/l



349
zł/szt.

Nektar/sok
wybrany asortyment
0,9l
MARKA WŁASNA GAMA
3,88 zł/l



329
zł/szt.

Napój Fuze tea
wybrany asortyment
0,5l
COCA COLA
6,58 zł/l



699
zł/szt.

Coca cola/Fanta/Sprite
1,5l
COCA COLA
4,66 zł/l



499
zł/szt.

**Pepsi/Mirinda/7up/
Mountain Dew**
0,85l
FRITO LAY PEPSI
5,87 zł/l



229
zł/szt.

Woda źródlana
wybrany asortyment
1l
ŻYWIEC ZDRÓJ
2,29 zł/l

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

**SPRZEDAŻ ALKOHOLU
OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTĘPSTWEM**

4.99
zł/szt.



Piwo Somersby
wybrany asortyment
0,4l
CARLSBERG
12,48 zł/l

3.19
zł/szt.



Piwo Zatecky
wybrany asortyment
0,5l bzu
CARLSBERG
6,38 zł/l

2.59
zł/szt.



Piwo Harnas
0,5l bzu
CARLSBERG
5,18 zł/l

2.69
zł/szt.



Piwo Tyskie
wybrany asortyment
0,5l bzu
KOMPANIA
PIWOWARSKA
5,38 zł/l

3.29
zł/szt.



Piwo Żywiec
wybrany asortyment
0,5l bzu
ŻYWIEC
6,58 zł/l

3.59
zł/szt.



Piwo Kozel
wybrany asortyment
0,5l bzu
KOMPANIA
PIWOWARSKA
7,18 zł/l

KUP 4 SZTUKI

2.49
zł/szt.
przy zakupie 4 sztuk



Piwo Żywiec
wybrany asortyment
0,5l bzu
ŻYWIEC
4,98 zł/l

2.39
zł/szt.



Piwo Tatra
0,5l bzu
ŻYWIEC
4,78 zł/l

13.96
zł/szt.



Piwo Kasztelan
wybrany asortyment
4x0,5l
CARLSBERG
6,98 zł/l

13.96
zł/szt.



Piwo Żubr
4x0,5l
ŻYWIEC
6,98 zł/l

12.96
zł/szt.



Piwo Warka
4x0,5l
ŻYWIEC
6,48 zł/l

HIT CENOWY

Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 31,99

19⁹⁹ zł/szt.

CENA Z APLIKACJĄ



Wkład terra
T6
ARTIS

5⁹⁹ zł/szt.



Znicz LED z bateriami
ZE3
ARTIS

HIT CENOWY

Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 4,99

2⁹⁹ zł/szt.

CENA Z APLIKACJĄ

KUP 6 SZTUK

2⁹⁹ zł/szt.

przy zakupie 6 sztuk



Wkład terra
T3
ARTIS

HIT CENOWY

Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 8,99

6⁹⁹ zł/szt.

CENA Z APLIKACJĄ



Znicz z dekorowanym wkładem
Z1-K
ARTIS

5⁴⁹ zł/szt.



Odświeżacz powietrza
wybrany asortyment
300ml
PHARMA
18,30 zł/l

15⁹⁹ zł/szt.



Lakier/pianka
wybrany asortyment
200-250ml
SCHWARZKOPF
63,96-79,95 zł/l

Kwiat Orchidea
60cm
JMP FLOWERS

Kącik pupila - 4 października Światowy Dzień Zwierząt

2⁴⁹ zł/szt.



Karma Gourmet
wybrany asortyment
85g
NESTLE PURINA
29,29 zł/kg

KUP 2 SZTUKI

7⁹⁹ zł/szt.

przy zakupie 2 sztuk



Karma Felix Fantastic
wybrany asortyment
4x85g
NESTLE PURINA
23,50 zł/kg

17⁹⁹ zł/szt.



Karma Perfect fit
wybrany asortyment
750-825g
MARS POLSKA
21,81-23,99 zł/kg

2⁷⁹ zł/szt.



Karma Sheba
wybrany asortyment
85g
MARS POLSKA
32,82 zł/kg

...łączymy pokolenia.

s.19



Papier toaletowy
3-warstwowy 8szt.
MARKA WŁASNA GAMA



Ręcznik papierowy
2szt.
MARKA WŁASNA GAMA



Chusteczki Regina
wybrany asortyment
DELITISSUE



Chusteczki nawilżane do obuwia
16szt.
SARANTIS



Ścierki bawełniane
5szt.
STELLA PACK



Rękawiczki gospodarcze
wybrany asortyment
SARANTIS



Worki na śmieci
120l 10szt. czarne
STELLA PACK



Zmywak metalowy
3szt.
STELLA PACK



Pasta do zębów
wybrany asortyment
100ml
GLAXOSMITHKLINE
62,90 zł/l



Vanish żel
wybrany asortyment
1l
BENCKISER
16,99 zł/l



Płyn do naczyń
wybrany asortyment
400ml
CUSSONS
14,98 zł/l



Płyn do naczyń
wybrany asortyment
750ml
HENKEL FREIXENET
10,65 zł/l

Karta Klienta

Spółem

Zapraszamy do sklepów Spółem i Gama w Kielcach

1. „Gama”, ul. Kazimierza Wielkiego 45
3. ul. Głowackiego 7
4. „FraneK” ul. Żeromskiego 30A Święta Katarzyna
5. „Gama”, ul. Witosza 68
6. „Gama”, ul. Ściegiennego 1/2U
7. „Stefan”, ul. 1 Maja 198
9. „Gama”, ul. Jagiellońska 9
10. „Zbyszko”, ul. Barwinek 26
11. „Gama”, ul. Seminaryjska 28a
12. Sklep ul. Szwedzka 4
30. „Gama”, ul. Orkana 14a

51. „Michał”, ul. Zagórska 50
76. „Wojtek”, ul. Konopnickiej 5
91. „Sezam”, ul. Piekoszowska 37
100. „Mieszko”, ul. Zagnańska 94
102. Sklep firmowy ul. Turystyczna 65, Zagnańsk
103. Sklep firmowy ul. Orłąt Lwowskich 51E
105. Sklep firmowy ul. Kazimierza Kaznowskiego 7a
112. „Gama”, ul. Warszawska 151
137. „Gama”, ul. Szczecińska 11

190. ul. Turystyczna 1
200. Delikatesy, ul. Zagórska 62
203. „Gama”, ul. Pakosz 44
204. Delikatesy, ul. Rynek 5
232. „Gama” Maciek, ul. Pocieszka 17
249. „Gama” Antek, ul. Krzystałowa 4
- „Tęcza”, ul. Sienkiewicza 44
- „Bartek” spożywczy, ul. Czarnowska 7
- „Bartek” Wszystko dla domu, ul. Sienkiewicza 55

Sklep internetowy: www.sklep.spolemkielce.pl, 607 963 841

Zdjęcia umieszczone w ofercie mogą odbiegać od wizerunku produktów znajdujących się w sprzedaży. Spółem PSS Kielce zastrzega sobie prawo do pomyłek i błędów w druku.

Oferta ważna w terminie 02.10-13.10.2025r. lub do wyczerpania zapasów

Spółem
JAKOŚĆ WYŻSZA OD CENY